
 

 
 
 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

Piazza S Marco,4 – 50121 Firenze 
selezioni@unifi.it 

selezionipta@pec.unifi.it 
055 2757349 – 7341 – 7318 - 7327 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 4 posti di categoria D, posizione 

economica D1, dell’area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 

contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze 

dell’Area Gestione e Adeguamento del Patrimonio Immobiliare e dell’Area 

Programmazione e Sviluppo Grandi Opere – Integrazione Commissione 

esaminatrice 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 

particolare l’art. 35-bis introdotto dalla Legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. 

Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e 

successive modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi 

nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei 

concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 12, Prot. n. 1693 del 4 gennaio 2024, 

con cui è stato bandito un concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 4 posti di 

categoria D, posizione economica D1, dell’area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e 

pieno, per le esigenze dell’Area Gestione e Adeguamento del Patrimonio 

Immobiliare e dell’Area Programmazione e Sviluppo Grandi Opere; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 472, Prot. n. 65685 del 22 marzo 2024, mediante 

il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTO il verbale n. 1 del 25 marzo 2024, in cui la Commissione esaminatrice 

stabilisce “Per l’accertamento, nell’ambito della prova orale, del possesso delle 

capacità comportamentali richieste dal profilo, la Commissione decide di 

richiedere la nomina di membri esperti aggiunti”; 

RITENUTO opportuno, pertanto, integrare la suddetta commissione con la nomina 

di un membro esperto nella valutazione delle suddette competenze 

comportamentali;   



 

 
 

2 

Piazza S Marco,4 – 50121 Firenze 
selezioni@unifi.it 

selezionipta@pec.unifi.it 
055 2757349 – 7341 – 7318 - 7327 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

VISTO il curriculum e considerata la competenza del Dott. Mario Magnani, che ha 

confermato la sua disponibilità e ha rilasciato la dichiarazione di cui al citato art. 

35-bis del D. Lgs. n. 165/2001;  

 

DECRETA 

 

1. di integrare la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per n. 4 posti di categoria D, posizione economica D1, dell’area tecnica, 

tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato e pieno, per le esigenze dell’Area Gestione e Adeguamento 

del Patrimonio Immobiliare e dell’Area Programmazione e Sviluppo Grandi 

Opere: 

 

Dott. Mario Magnani 

Componente aggiunto 

Membro esperto per la valutazione 

delle soft skills 

 

 

2. di nominare il Dott. Magnani, al pari degli altri membri della Commissione, 

incaricato del trattamento dati dei candidati, ai soli fini della presente procedura 

concorsuale. 

      

 

                          

                                                                                                          Il Dirigente  

                         Dott. Luca Bardi  

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 


		2024-04-17T18:14:16+0200




